２００７年２月２２日

ライオンズクラブ国際協会
３３０－Ａ地区
各 ク ラ ブ 会 長 様

ライオンズクラブ国際協会
３３０－Ａ地区
ガバナー Ｌ 森山  勇

選挙管理委員会
委 員 長 Ｌ 野崎  武

副地区ガバナー選挙立候補についてのご案内

拝啓 時下 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。副地区ガバナー選挙立候補につき

以下の通りご案内申し上げます。
副地区ガバナー立候補届出につきましてはキャビネット事務局に届出用紙等を準備して

ございますので、候補者の所属クラブの会長様には誠に申し訳ございませんが、ご来局く

ださいますようお願い申し上げます。
 今期におきましても副地区ガバナーの選出に関する基本規定に基づいて実施いたします

ので、立候補にあたってはご留意願います。
 届出の日時・場所は下記の通りです。

敬具

記

立候補届出期間  ２００７年３月１５日（木）
届出時間  １０：００～１６：００
届出場所  選挙管理委員会事務局

（東京都新宿区西新宿７－１０－１７ ダイカンプラザ

Ｂ館２Ｆ ３３０－Ａ地区キャビネット事務局内）

副地区ガバナー選挙運動に際しては、立候補者及び各Ｌに副地区ガバナー選挙に関する

規定の第３章第８条の禁止事項に抵触しないようお願い致します。禁止事項の具体的なも

のとしては、
・自宅または職場への戸別訪問。
・金品の贈与、供応、乗り物の提供その他利益の供与または、その約束をすること。

（その他利益の供与の中には、贈答品が送付されることや選挙事務所でお弁当やお酒

を振る舞われることも含みます）
 ・虚偽の事実を流布し、または、他の候補者を誹謗すること。

があげられます。
以上

ライオンズクラブ国際協会 330-Ａ地区（東京） キャビネット事務局：〒160-0023 東京都新宿区西新宿 7-10-17 新宿ダイカンプラザＢ館 2 階
Lions Clubｓ International District330-A(Tokyo) Cabinet Offce:2F,Shinjuku Daikan Plaza.,10-17,Nishishinjuku 7chome,Shinjuku-ku,Tokyo,160-0023Japan

ＴＥＬ 03-5330-3330   ＦＡＸ 03-5330-3370   E-MAIL cab@Iions330-a.org   URL http://www.lions330-a.org
Ｗｅ Ｓｅｒｖｅ